

FAUJI FERTILIZER COMPANY LIMITED



(HEAD OFFICE)
Secretariat (Corporate Affairs)

No. 6.12-KSE/S/FFC March 02, 2022

Through PUCAR

To

The General Manager

Pakistan Stock Exchange Limited

Stock Exchange Building Stock Exchange Road

KARACHI

Fax Phone: 021-111-573-329

Subject:

Notice of 44th Annual General Meeting

Dear Sir,

Please find enclosed copy of Notice of Annual General Meeting in English and Urdu language for circulation amongst your members. The meeting is scheduled to be held on March 25, 2022 and aforementioned notices would be published in Newspapers on March 03, 2022.

Best regards.

Company Secretary Brig Asrat Mahmood (Retd)

NOTICE OF 44[™] ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that the 44th Annual General Meeting of the shareholders of Fauji Fertilizer Company Limited will be held at FFC Head Office, 156 The Mall, Rawalpindi on Friday, March 25, 2022 at 1000 hours to transact the following business:

Ordinary business

- 1. To confirm the minutes of Extraordinary General Meeting held on November 05, 2021.
- 2. To consider, approve and adopt separate and consolidated audited financial statements of FFC together with Directors' Reports on separate and consolidated financial statements and Auditors' Reports thereon for the year ended December 31, 2021.
- To appoint Auditors for the year 2022 and fix their remuneration.
- To consider and approve payment of Final Dividend for the year ended December 31, 2021 as recommended by the Board of Directors.
- 5. To transact any other business with the permission of the Chair.

By Order of the Board

Rawalpindi March 03, 2022 Brig Asrat Mahmood, SI(M) (Retd)
Company Secretary

E-Voting

E-Voting: Members can exercise their right to poll subject to meeting of requirement of Section 143-145 of the Companies Act, 2017 and applicable clauses of Companies (Postal Ballot) Regulations, 2018.

Video Conference Facility

Pursuant to Section 132(2) of the Companies Act 2017, if the Company receives consent from members holding in aggregate 10% or more shareholding residing at geographical location, to participate in the meeting through video conference at least 7 days prior to the date of meeting, the Company will arrange video conference facility in that city subject to availability of such facility in that city.

Notes

- 1. The share transfer books of the Company will remain closed from March 19, 2022 to March 25, 2022 (both days inclusive) and no request for transfer of shares will be accepted for registration. Transfers received at Company's Share Registrar namely CDC Share Registrar Services Limited, CDC House 99-B, Block 'B', S.M.C.H.S Main Shahra-e-Faisal. Karachi-74400 by the close of business on March 18, 2022 will be considered in time for the purpose of payment of final dividend to the transferees.
- 2. A member of the Company entitled to attend and vote at the Meeting may appoint a person/ representative as proxy to attend and vote in place of the member. Proxies in order to be effective must be received at the Company's Registered Office, 156-The Mall, Rawalpindi, Pakistan not later than 48 hours before the time of holding the Meeting and no account shall be taken of any part of the day that is not a working day. A member shall not be entitled to appoint more than one proxy.

3. Any Individual Beneficial Owner of CDC, entitled to vote at this Meeting, must bring his / her original Computerized National Identity Card (CNIC) to prove identity, and in case of proxy, a copy of shareholder's attested CNIC must be attached with the proxy form. Representatives of corporate members should bring the usual documents required for such purpose.

CDC Account Holders will also have to follow the under mentioned guidelines as laid down in Circular 1 dated January 26, 2000 issued by the Securities and Exchange Commission of Pakistan (SECP).

A. For Attending the Meeting

- i. In case of individuals, the account holder or sub-account holder and / or the person, whose securities are in group account and their registration details are uploaded as per the regulations, shall authenticate identity by showing his / her original Computerized National Identity Card (CNIC) or original passport at the time of attending the Meeting.
- Members registered on CDC are also requested to bring their particulars, I.D. Numbers and account numbers in CDS.
- III. In case of corporate entity, the Board of Directors' resolution / power of attorney with specimen signature of the nominee shall be produced (unless it has been provided earlier) at the time of Meeting.
- iv. The Securities & Exchange Commission of Pakistan (SECP) through its Circular No. EMD/ MISC/82/2012 dated March 03, 2021, has directed the listed companies to arrange participation of shareholders in general meetings through videos link in addition to allowing physical attendance by the members to safeguard and protect the wellbeing of shareholders against the continuing threat posed by the COVID-19 pandemic.

- v. The shareholder of the Company desirous of attending the meeting through video link etc may inform the Company and provide their details including name, CNIC scan (both sides), folio number, cell phone number and email address before close of business on March 22, 2022 at the email shares@ffc.com.pk.
- vi. The video link of meeting shall be sent to the members on their registered email addresses.

For Appointing Proxies

- In case of individuals, the account holder or sub-account holder and / or the person whose securities are in group account and their registration detail is uploaded as per the regulations, shail submit the proxy form as per the above requirement.
- The proxy form shall be witnessed by the person whose name, address and CNIC number shall be mentioned on the form.
- iii. Attested copies of CNIC or the passport of the beneficial owners and the proxy shall be furnished with the proxy form.
- iv. The proxy shall produce his / her original CNIC or original passport at the time of Meeting.
- V. In case of corporate entity, the Board of Directors' resolution / power of attorney with specimen signature shall be submitted (unless it has been provided earlier) along with proxy form to the Company.

4. Consent for Video Conference Facility

As allowed by Section 132(2) of the Companies Act 2017 members can avail video conference facility for this Annual General Meeting, at Lahore and Karachi provided the Company receives consent from the members holding in aggregate 10% or more shareholding, residing at above mentioned locations, at least 7 days prior to date of the meeting.

NOTICE OF 44[™] ANNUAL GENERAL MEETING

Subject to the fulfillment of the above conditions, members shall be informed of the venue, 5 days before the date of the General Meeting along with complete information necessary to access the facility.

In this regard please send a duly signed request as per following format at the registered address of the Company 7 days before holding of General Meeting.

I/We,of	
being a member of Fauji	
Fertilizer Company Limited,	
holder of	
Ordinary Share(s) as per	
Register Folio / CDC Account N	
for video conference facility at	
March Menter Description of the Property of Agreement Agency of Ag	

5. Withholding Tax on Dividends

Signature of member

Pursuant to the provisions of the Finance Act 2019 effective July 1, 2019, provisions of Terith schedule are applicable on withholding tax from dividends and the rates of deduction of income tax from dividend payments shall be as under:-

- (a) For persons appearing on active taxpayer's list: 15%
- (b) For persons not appearing on active taxpayer's list: 30%

However, effectively July 1, 2020 the provisions of withholding additional tax from person not appearing on active taxpayers list are not applicable to the extent of dividend payment to non-resident persons (Finance Act 2020).

To enable the Company to make tax deduction on the amount of cash dividend @ 15% instead of 30%, all the shareholders whose names are not appearing on the Active Tax-payers List (ATL) provided on the website of FBR, despite the fact that they are filers,

are advised to make sure that their names are entered into ATL before the date for approval of the cash dividend i.e. March 18, 2022; otherwise tax on their cash dividend will be deducted @ 30% instead of 15%.

The corporate shareholders having CDC accounts are required to have their National Tax Numbers (NTNs) updated with their respective participants, whereas corporate physical shareholders should send a copy of their NTN certificate to the Company or its Share Registrar i.e. CDC Share Registrar Services Limited, CDC House 99-B, Block 'B', S.M.C.H.S Main Shahrae-Faisal, Karachi-74400. The shareholders white sending NTN or NTN certificates, as the case may be, must quote Company name and their respective folio numbers.

Tax in Case of Joint Shareholders

The FBR vide its clarification letter No. I(54) Exp/2014-132872-R of 25 September, 2014 has clarified that holders of shares held in joint names or joint accounts will be treated individually as filers or non-filers and tax will be deducted according to the proportionate holding of each shareholder.

Joint shareholders should intimate the proportion of their respective joint holding to the share registrar latest by March 18, 2022, in the following form:-

020	0.0 Ta		2100 e y	rafenti de	10,000,000		
Acount / Frans		Name 1 CNC	Statements ander th	Name & CNID	Shart to h		
						_	

6. Under the provisions of Section 242 of the Companies Act, 2017, it is mandatory for a listed Company to pay cash dividend to its shareholders only through electronic mode directly into bank account designated by the entitled shareholders. In order to receive dividends directly into their bank account, shareholders are requested to fill in Electronic Credit Mandate Form available on Company's website and

send it duly signed along with a copy of CNIC to the Registrar of the Company M/s. CDC Share Registrar Services Limited, CDC House 99-B, Block 'B', S.M.C.H.S Main Shahra-e-Faisal, Karachi-74400 in case of physical shares. In case shares are held in CDC then Electronic Credit Mandate Form must be submitted directly to shareholder's broker/participant/CDC account services.

Electronic Mandate Form

Folio Number	_
Name of Shareholder	
litie of the Bank Account	
nternational Bank Account Number (BAN)	
Name of Bank	T
Name of Bank Branch and Address	T
Cellular & Landline Number of Shareholder	
ONIC / NTN number (attach copy)	
Signature of Shareholder	1

- SECP through its SRO 470(1)/2016, dated May 31. 2016, has allowed companies to circulate the annual balance sheet, profit and loss account, Auditors' Report and Directors' Report etc ("annual audited accounts") to its members through CD/DVD/USB at their registered addresses. In view of the above, the Company has sent its Annual Report 2021 to its shareholders in the form of CD. Any member requiring printed copy of Annual Report 2021 may send a request using a Standard Request Form placed on Company website.
- 8. Members are hereby informed that pursuant to SECP SRO 787(1)/2014 dated September 8, 2014, and under Section 223(6) of the Companies Act 2017, circulation of Audited Financial Statements and Notice of Annual General Meeting has been allowed in electronic format through email.

In compliance with the above requirements, soft copies of the Annual Report 2021 are being emailed to the members having opted to receive such communication in electronic

format. Other members who wish to receive the Annual Report 2021 in electronic form may file an application as per the format provided on the Company's website in compliance with the subject SRO. The members who have provided consent to receive Annual Report 2021 through email can subsequently request a hard copy which shall be provided free of cost within seven days.

Members are also requested to intimate any change in their registered email addresses on a timely manner, to ensure effective communication by the Company.

9. Annual Audited Financial Statements of the Company for the financial year ended December 31, 2021 have also been provided on the Company's website i.e.

www.ffc.com.pk

10. For any further assistance, the members may contact the Company or the Share Registrar at the following phone numbers, email addresses:

FFC Shares Department

Telephone: 92-51-8453235 Email: shares@ffc.com.pk

CDC Share Registrar Services Limited

CDC House 99-B, Block 'B', S.M.C.H.S Main Shahra-e-Faisal, Karachi-74400 Telephone: 0800-23275 Email: info@cdcpak.com 11. Provision of International Banking Account Number (IBAN Detail)

Under the provisions of Section 242 of the Companies Act, 2017 and SECP's Circular No. 421(I) 2018 dated March 19, 2021, it is mandatory for a listed Company to pay cash dividend to its shareholders only through electronic mode directly into bank account designated by the entitled shareholders. Further, vide its letter dated March 19, 2021, SECP has directed all the listed companies to pursue its shareholder to obtain International Bank Account Number (IBAN) details.

In this context, in order to receive dividends directly into their bank account, shareholders having shareholding in physical form are requested to provide their IBAN details duly signed along with a copy of CNIC to the Registrar of the Company CDC Share Registrar Services Limited, CDC House 99-B, Block 'B' S.M.C.H.S, Main Shahra-e-Faisal Karachi-74400. Shareholder having shareholding in book entry form in CDS are advised to submit their IBAN details directly to relevant broker/ participant/CDC Investor Account Services."

12. Conversion of Physical Securities into Book Entry Form

As per Section 72 of the Companies Act, 2017 every listed company is required to replace its physical shares with bookentry form in a manner as may be specified and from the date notified by the Commission, within a period not exceeding four years from the commercement of the Act, i.e., May 30, 2017. Further, vide its letter dated March 26, 2021, SECP has directed all the listed companies to pursue its shareholder for conversion of their physical securities into book entry form.

In light of the aforementioned directives, the Shareholders having physical shareholding are encouraged to open CDC account with CDS participant/CDC Investor Account Services and convert their existing physical securities into book entry form.

نوٹس برائے 44 واں سالانہ اجلاس عام

اطلاع دی جاتی ہے که فوجی فرٹیلائزر کمپنی لمیٹڈ کے شیئر ہولڈرز کا 44ول سالانه اجلاس عام FFC ہیڈ آفس،156 دی مال، راولپنڈی میں25 مارچ 2022 بروز جمعه 10:00 بجے منعقد ہوگا۔ جس میں درج ذیل امور زیر غور لانے جانیں گے۔

عمومي معاملات

- 1- 50 نومبر 2021 كومنعقده غير معمولي جنزل مينتك كِمنش كي تقيديق -
- 2- 31 دېمبر 2021 كونتم بورنے دالے سال سے ليے عليمده اورمشتر كه مالياتي الميمنش كوذائر يكثراوران ية لويلز ذكار يورش كساتھ حا تحسير 2021 كيليمده اورمشتر كرة ف شده هالياتي الميمنش يرفور منظور كااورمملدرة مه
 - 3- مال 2022 كيآؤيززكاتقرراوران كمعاوض كوط كرنا-
 - 4- بورة آف ذائر يكثرزكى تجويز ك مطابق 31 دسمبر 2021 كوشم بوف والساس ك ليحتى دايد في في في منظوري -
 - 5- مربراه كي اجازت عيد يكركار وباري امورز بيغور لاتا-

אַנענ

بریگیڈز عمرے محمود، متارہ امتیاز (ملٹری) (ریٹائرڈ) مینی سیکرٹری

& and

راولپنڈی 03ماری2022

ای دوشک

کپنیزا یکن 2017 کے سیکشن 143-145 اوکٹینیزر یکولیشنو،2018 (پیٹل میلٹ) کی لاگوشتوں کے ساتھ مجمران شروط طورا پناخی رائے دہی استعال کرسکتے ہیں-

ويذبوكا نفرنس كي سبولت

کھیٹرا کمٹ 2017 سیکھٹن 132(2) سے مطابق ،اگر کھٹی کو کو ایک چھرانیائی کل دقوع پر دہائش یڈ ریر10 یاس سے زیادہ شیئر مولڈ نگ رکھنے والے مجران کی جانب سے اجلاس میں ویڈ ایکا افراس سے ذریعے شراکت ک ورخواست اجلاس سے کم از کم 7ون پہلے تک موصول ہوجاتی ہے۔ تو کھٹی اس شیر میں ویڈ بچکا لفرنس کی میرات کا اقتلام کر ہے گی ،اگراس شیمر میں اس طرح کی میمول شدہ جودووئی

نوش:

1 - کیفن ک حصص کی تنظی کی تما ہیں 19 ماری 2022 ہے 25 ماری 2022 ہے بہار ہیں گار دولوں دن شائل ہیں) اور دہشر یشن کے لیے 2022 کئے بنرر ہیں گار دولوں دن شائل ہیں) اور دہشر یشن کے لیے رہشر ارسینی کی گوئی کی توزیر شریط ارسر دسر المبیئر دی ڈی می پاک یہوں وہ لی، بلاک اپنی اماس کی کا تھا گی ایس بین شاہراو فیصل ہرا ہی - 474400 ہے 10 ماری 2022 کو کا رو بارکے اختیا م بک موصول ہوئے وال شکتا ہے اس کو تشی من فی کی ادائی کئی کے لئے ہر وقت الصور کیا جائے گا۔

- 2 میٹنگ میں ٹرکت کرنے اورووٹ دسنے کا حقد ارکینی کا تمبر کی شخص / نمائند کے پراکس سے طور پر مہر کی چگہ پر ٹرکت اورووٹ دسنے کے لیے مقر رکز سکتا ہے۔ بطور پر اسمی موثر فرائند کی کے لیے پر اکسیز کو کپنی کے دجئر فرائنس، 156- وی مال ، داولینڈی، پاکستان میں میٹنگ کے انعقاد کے وقت ہے 48 میٹے پہلے موسول ہونا چاہیے اور چھنے کا وان شار نہیں کیا جائے گا۔ ایک مجر ایک ہے ذیا وہ پر اکی مقر رکرنے کا حقد ارٹیس
- 3 کا افرادی استحقاق رکھنے دالاکوئی محی کبر جواس میڈنگ میں دوٹ دینے کا حقد ارمیوشاخت کیلئے اپنا اصل کپیپوٹرائز ڈفر می شاختی کا درڈلاز نا اپنے امراہ لائے ادر پراکی کی صورت میں شیر کی والڈرز کے کپیپوٹرائز ڈفر می شاختی کارڈی شعد این شد فقل پراکی فارم کے ساتھ دائر نا شملک کریں۔ کار پوریٹ مجرز کے ٹمائندے اس موقع پرمطلوب محوی وستاویزات اپنے ایر دارائی میں۔

CDC) کا دُرُٹ بولڈرز کوئٹی بیکورٹیز ایڈ آپیٹیٹی کییٹن آٹ پاکستان (SECP) کے جاری کرد مرکز فرم کر مورو 26 جنوری 2000 میں دگ گئی ہولیات کے تحت درج ڈیل را ہنمااصولوں کویٹن نظر رکھنا ہوگا۔

میننگ بی شرکت کے لیے

(i) افرادا جلاس میں شرکت کے موقع پر اکاؤنٹ مولڈریاؤ کی اکاؤنٹ مولڈراور کیادہ فئس جس کی تعکیو رشر گردپ اکاؤنٹ میں بیں اوران کی رجنزیشن کی تفصیلات شرائک وضوا ہوا کے مطابق اپ اوڈ کی گئی میں ، کواپنا اصل کیمیوز انز ڈقومی شاختی کارڈیا اصل پاسپورٹ میٹن کرنا ہوگا۔

- (ii) ی ڈئی پر دیشر ڈممران ہے بھی ورخواست کی جاتی ہے کہ ووا پنی تغییلات ،شاختی کارڈ، CDS میں ٹمبراورا کا ڈٹ ٹیمرساتھ الائمیں۔
- (III) کار پورین ادارے کی صورت میں میڈنگ کے وقت بورا آف دائر کیٹرز کی قراردادارا نارنی نامزدخض کے دستنے کے ساتھ پیش کیا جائے گا (جب تک کرا سے پہلے فراہم درکیا گیا ہو)۔
- (۱۷) سکیو رشیز اینڈ آپیٹیٹیکیشن آف پاکستان (SECP) نے اپنے سرگلرنیسر 2012/82/MISC/EMD مورور 80 مارسی 2021 کے ذریعیشیز مولارزی عام اجلاسوں شن شرکت کا انتظام کریں اوراس کے علاوہ ٹیزیکل حاضری کی اجازت دیں بید ہدایت کو دؤ – 19 دہائی مرش سے الاق مسلسل خطر سے سے خانی خصص یا فیضان کی قلا آ و بہودی حفاظت اورانکی محت سے مذاخردی گئے ہے۔
- (V) وڈیونک وغیرہ کے ذریعے میٹنگ میں شرکت کے فواہشند کہنی کے شیخر ہولار 2022 میں 2022 کا دوبار بندہونے سے پہلے کھئی کو مطلح کر سکتہ میں اورا کی انفساند نے شمول نام، CNIC سکین (دونوں طرف) فوا مع نبر، سکی فون نمبراورائی شمل ایار اس فراہم کر سکتہ ہیں، ای میل پر مسل فون نمبراورائی شمل ایار اس فراہم کر سکتہ ہیں، ای میل پر معل فون نمبراورائی شمل ایار دس فراہم کر سکتہ ہیں، ای میل
- (vi) میٹنگ کاوید بولنگ مبران کوان کے دجشر ڈائی ٹیل ایڈرلیس پر بیجاجات گا۔

نوٹس برائے44 واں سالانہ اجلاس عام

يراكسيول ك تقررى كے ليے

- (1) افراداجلاس میں شرکت کے موقع پر داکا ذخف بولڈریاڈیلی اکا ڈف بولڈرادرایاد دیکھی جس کی سکچ رٹیز گردپ اکا ڈٹ میں جیں ادران کی رجنز نیشن کی تصیباں سے شوابط کے مطابق اپ اپ لوڈ کی گئی جی معتدر جیہ بالا ضرورت کے مطابق براک خارم جج کرائمیں محک
 - (ii) پراكى دارم كى تقىدىتى دەھىخى كرىكى جسىكانام، يىدادر CNIC قىمر پراكى دارم پردرى بوگا_
- (iii) اصل ما لک اور پر اکسی کے CNIC کی تصدیق شدہ کا بیال یا پاسپورٹ کی تصدیق شدہ فقول برائمی فارم کے ساتھ شسکت کریں۔
- (iv) برائمی میفقک کے وقت اپنااصل CNIC یا اصل پاسپورٹ بیش کرے گا۔
- (٧) کار پوریف ادارے کی صورت میں ، پورد آف وائر یکٹرز کی قرار دادلی پادر آف اثار کی کوفرد دھتھا کے ساتھ گئن کو پاکسی فارم کے ساتھ میٹ کرایا جائے گا۔ (اگریسب پہلے سے فراہم ٹیس کیا گیا)۔
- 4. ویل یوکانفرلس کی میوات کے لیے رضا مندی
 جیبا کی تیزا لیکٹیزا یک 2017 کے کیسٹن 2012(2) کی طرف ہے اجازت
 دی گئی ہے ، مجران اس سالا نہ جز ل میڈنگ کے لیے الا ہوراور کراچی شن
 ویڈ یوکانفرنس کی میوات حاصل کرسکتے ہیں بشرطیکہ کینی کو ذکورہ بالا جگہ پر
 مہائش پذیر کی 10% یا اس سے زیادہ شیئر ہولڈنگ والے کیمبران ہے
 رضا مندی حاصل ہو، میڈنگ کی تاریخ ہے کم از کم 7 دن پہلے۔
 مندرجہ بالا شرافذ کی تھیل ہے شروط مادا کین کو عام اجلاس کی تاریخ ہے
 مندرجہ بالا شرافذ کی تھیل ہے شروط مادار کین کو عام اجلاس کی تاریخ ہے۔

مندوجہ بالاشرائد کی میسل ہے مشروط وارا کین کوعام اجال کی تاری ہے 5 دن پہلے مقام کے بارے بین مطلع کیا جائے گااوراس ہوات تک رسائی کے لیے ضروری ممل معلومات کے ساتھ۔

اس سلط میں براہ کرم جنرل میٹنگ کے انعقادے 7 دن پہلے پینی کے رجنرؤ یے پرورج ڈیل فارمیٹ کے مطابق ایک یا قاعد ود سخط شدہ درخواست میجیں۔

ممبر کے دستخط

(۱) نعال تیکس دہندگان کی فہرست میں شائل افراد کے لیے: 15% (ب) نعال تیکس دہندگان کی فہرست میں شائل ندہونے والے افراد کے لیے: 30%

تا یم موتر طور پر 1 بولائی 2020 سے نصال کیکس و بعد گان کی فہرست بیش شامل شدہونے والے ختص سے اضافی کیکس روینے کی وفصات غیر رہائش افراد کو بیر بیڈ کی ادائی کی صد تک لاکوئیٹس ہوتی ہیں (فالس ایک 2020)۔

سیخن کو 30% کی بجائے 36% کیش ڈیو پیٹر کی رقم پر ٹیکس کو تی اس کے لیے دو وقد ارد جن سے نام ایف بی است کی دو اس کے لیے دو وقد ام شیخ ، وافر وزجن سے نام ایف بی آری ویب سائن پر فرائم کر دو ایک بیش طاہر میں میں دو اس (ATL) میں طاہر میں مورب ہیں۔ کردو واس اقتادی واس کے دو واس بات کوشور دو ایا جات کہ کردو اس بات کوشور کی کا درج سیخل اس کے نام اس کی بارٹ میں درج کے بیٹ ہیں۔ بیسورت دیگر ان کیکس ڈیو کی طرح کی بیٹس ڈیو کی طرح کی کا کا بیٹس کا کا کی کا کا بیٹس ڈیو کی طرح کی کا کا کیس کا کا کیس کی کا کا کیس کا کا کیس کا کا کیس کا کا کیس کا کا کا کیس کیس کا کیس کا کا کیس کا کیس کا کیس کا کیس کا کا کیس کیس کا کیس کیس کا کیس کا کیس کیس کیس کا کیس کیس کا کیس کا کیس کا کیس کیس کا کیس کا کیس کا کیس کیس کار کیس کا کیس کار کیس کا کیس کار کیس کا کیس کار

ی ڈی ہی اکا ڈیٹس رکھنے والے کا رپوریٹ شیئر بولار توکیا ہے۔ خیش نگس نمبرز (NTN) کو اپنے متعلقہ شرکا ہے کہ ساتھ اپ ڈیٹ کرنا ہوگا، جب کہار پوریٹ فریکل شیئر برالڈرز کو اپنے NTN سرنیکلیٹ کی ایک کا بی کہتی یا اس سے شیئر رجٹر اربھی CDC شیئر رجٹر او مرومز لمینیڈ، CDC کو جیشی جا ہے۔ مکان 99 - بی، بلاک 'بی مالی ایک ایک ہی ہی ایک ایس جن شاہراہ فیصل کرا ہی۔ 74400 بیشیز بولڈرز کو NTN یا متعلقہ فولیونسرتکا حوالہ وینا جا ہے۔

مشتر کدشیئر بولڈرز کے معالم بیٹ کیکی ایف فی آرنے 25 متبر 2014 کے اپنے دنسانتی نوانبرا (54) ناموں بیا جمائنٹ اکا وُنٹس شیر تصصور کئے دالوں کوانٹرادی طور پر Von-filers لے Filers مجھا جائے گا اورٹیکس وصول کیا جائے گا۔ ہر شیئر بولڈرک بولڈرنگ سرکتاسب سے مطالی کوئی کی جائے گی۔ شیئر بولڈرک بولڈرنگ سرکتاسب سے مطالی کوئی کی جائے گی۔

مشتر کر حصل یافت گان کوایت متعلقه مشتر کر جولانگ کے تناسب سے 18 مارچ 2022 کے شیئر رجز ارکو درج ڈیل شکل شہر آگا و کرنا چاہیے:

مشتر كالثيثر بوالد		بالشيئر بعالد		نۇكى ئىمۇرد	122	CDC Dec
ئىزىدلاك ئاسىپ	A/t CNIC	شيخ بولدُ هُ خاسب	cNic			7,40181

الكشرا تك مينڈيث فارم

	فوليونمبر
	شيتر بولذركانام
	بينك اكاؤنث كاعنوان
	ېين الاقوامي بينك اكا ؤنٺ نمبر(IBAN)
	بینک کا نام
	بينك برانج كانام اورية
Indian imministration	شيتر ہولڈر کا میلولرا در لینڈ لائن نبسر
	NTN/CNIC نبر(کایی نسک کریر)
	شیئر ہولڈر کے دِنتخط

- 7- الیماای پی پی نے اپنے 2016 (1)/2016 کے ذریعے،
 موری 18 کی 2016 کی کہتے ہیں کو مالا زیکنس شیف، ممثانی اور فقصان
 کے اکا وَ سُن آؤیٹرزی ریورٹ اور ڈائزیکٹر (کی اور بیٹ وغیر و
 ("سالاندا آؤٹٹ شدہ اکا وُنٹس") اپنے مجموان کو

 لا سالاندا آؤٹٹ کی اکا کہ دریائے ان کے دجنے پر سرکولیٹ
 کرنے کی اجازت و بتا ہے نے کورہ بالاکو پہر آگر کھیے ہوئے ، کھنی نے
 اپنی سالاندر میں دے 1202 سپٹیٹر ہولڈرز کوی ڈی کی شیل میجی دی
 ہوئے ہی مجموع کی وریٹ 2021 سپٹیٹر ہولڈرز کوی ڈی کی شیل میجی دی
 ہوئے ہی کئی کی ویب سائٹ پر دے 2021 کی پر خششدہ کا پی ورکار
 استعال کرتے ہوئے دورخواست بھی سکتاری ورخواست قادم کا
 استعال کرتے ہوئے دورخواست بھی سکتاہے۔
- 2014/(1)787 SRO SECP الرائيس كو شائع كيا جاتا ب كد 2014/(1)787 SRO SECP كيستشن مورور 8 متير 2017 كيستشن مورور 8 متير 2017 كيستشن (2026) كي تحت ، آفر شده المياني كوشوارول اور مالاند ما م الهلاس كيشو كي گروش كي اجازت وي في ب اي شمل كي ذر يليما ليكشرا تك فارميث ش _

مندرجہ بالا تقاضوں کی تیسل میں مسالا ندر بورٹ 2021 کی سمالٹ کا کیا ہیاں اسٹ کا پیال ان مجران کوائی میں کی جارت چیں جنہوں نے الکیٹرا تک فارسیٹ بیران اس محراس کی مواصلت صاصل کرنے گا استخباب کیا ہے۔ دیگر مجران جو سمالا ندر بورٹ 2021 الکیٹرا تک فارم بین وصول کرنا چاہیج ہیں وہ سمینی کی ویب سمائے پڑراہم کر دوفا رمیٹ کے مطابق ایس آئی آئی میں معضون کے مطابق اور واست وائر کر سکتے ہیں۔ جن اراکین نے آئی میل کے والے سال ندر بورٹ 2021 حاصل کرنے کے لیے رشا مندی فراہم کی ویرفاست کر سکتے ہیں جوسات دنوں کے خراست دنوں کے کیا ندر مفتر فراست کر سکتے ہیں جوسات دنوں کے کیا ندر مفتر فراہم کی جائے گی۔

ممبران سے بید می درخواست کی جاتی ہے کہ دواسپے رجنز ڈائ سکل پنوں میں کسی محم کم کرنبر دلی کو بروقت آگاہ کریں، تاکہ کمپنی کی طرف سے موثر مواصلت کو منتی بنا یاجا سکے۔

9۔ 331 ومبر 2021 کوشم ہونے والے مالی سال کے لیے کپنی کے سالاند آؤٹ شدہ میشیششش ہی کہتی کی ویب سائٹ بیتی www.ffc.com.pk پرقرام کیے گئے ہیں۔

10۔ مزید کی بھی مدو کے لیے، اداکین کیٹی یاشیئر رجشر ارے درج فر مل فون نمبرز، ای ممل بول پر رابطر کرسکتے ہیں:

> ايف ايف ئائيتر أديبا رقمت نيل فون: 492-051-8453235 الى من الله shares@ffc.com.pk ك الى كائيتر وميز اومر ومز كم يليند ك الى ك ئي تاك 190- إلى بلاك بليا، السما يم ك الحج الله من شاهرا وليسل ، كرا تي -74400 من فون: 23275-0800

> > ای بل: info@cdcpak.com

11- پین الاتوای مینکنگ اکا وصف فمبر کی فرایمی (IBAN) تفسیل)

کهینیزا یک 2017 سیسیشن 242 اورایس ای پی سے رکز فبر

2017 (2018 موروند 19 مار 2018 سیسیت ایک اسلامینی بی سے رکز فبر

کے لیے لازی ہے کہ وہ اسپیٹ شیئر ہولار در کوفقد ڈاپو پیڈ شرص ف الیکٹرا تک

موڈ کے ذریعے براہ راست بینک میں اداکر سے حقد ارشیخ ہولار زک

ذریعے براہ راسای بی نے تمام لسلاکھینی کو جارہ ہے کہ دہ اسپیت میں اداکر سے میں کہ کہ دہ اسپیت میں اداکر سے المیں ایک کی کہ دہ اسپیت میں میں شیئر ہولاد سے المیں ایک کی کہ دہ اسپیت میں میں کہ کہا ہے کی کہ دہ اسپیت میں میں کر دہ اسپیت کی ہے کہ دہ اسپیت میں میں کو سال کرنے نے کہا گئی ہول سیسیت میں کر در الے کہا تھی کہت کے لیے کہا ہے کہت سے براسی ماصل کرنے کے لیے کہتے ہوئیس۔

اس تناظر میں براہ داست اپنے بیک اکاؤنٹ میں ڈیو پار شواصل کرنے

کے لیے ، فریکل شکل شن تیم روائد گلہ دکھتے والے صعبی یافتگان ہے
دوخواست کی جاتی ہے کہ و CNIC کی ایک گائی کے ساتھ اپنے و منتظ
شدہ IBAN تقییدا ہے کہتی کے رجنو اد CDC شیئر رجنر اد مرومز
لیونڈ ، CDC باؤس گورا ہم کریں۔ 99 بی ، بلک بی الی الی ایک ہی الیک
الین ، مین شاہر او فیصل کرا ہی۔ 74400 ہے وی کی الیس میں بک اعزی
فارم میں شیئر بولڈ مگ رکھنے والے شیئر بولڈ دکوشورہ ویا جاتا ہے کہ وہ اپنی
IBAN تفصیلات براہ دراست متعاقد برد کراشر کت کندہ ماکس الوسل

12۔ فریکل سکی و شیز کو کب اعزی قارم ش تبدیل کرنا

کینز ایک ، 2017 کے پیش 72 کے مطابق پر الدائم کی پر الازم ہے کہ

دو اپنے فریکل شیئر زکو کی اعزی قارم کے ماقع تبدیل کرے جیسا کہ

بیان کیا گیا ہے اور کیٹش کی طرف ہے مطلح کر دو تاریخ ہے ، اس مدت

کے اعربی چارمال سے زیادہ نہ ہو ۔ ایکٹ کا آغاز ، لیٹن 300 مگی

کے اعربی چارمال سے زیادہ نہ ہو ۔ ایکٹ کا آغاز ، لیٹن 300 مگی

لی نے تمام لمدائم کپنیول کو ہمایت کی ہے کردوا ہے خط کے ذر لیے ، الیس ای می

میکی و شیز کو کب اعزی فارم میں تبدیل کرنے کے لیے آئے پروسس ۔

ندگورہ بالا ہمایات کی رشی نمر نکل کرنے کے لیے آئے پروسس ۔

بولڈرز کی حوصل افز الی کی جاتی ہے کردوہ کا کارٹرک کنندہ رکھے دالے شیئر

CDC میں موسلے افز الی کی جاتی ہے کہ دوہ CDC شرکت کنندہ کی لیس اورا پی موجودہ

فریکل سکیا میٹرز کو کہ اعزی نام میں تبدیل کر کی ۔

فریکل سکیا میٹرز کو کہ اعزی نام میں تبدیل کر کی ۔

فریکل سکیا میٹرز کو کہ اعزی نام میں تبدیل کر کی ۔